
 

 

UCHWAŁA NR XLI/291/2023 

RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji Programu stypendialnego Wójta Gminy Ludwin dla 

uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym.  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2230 ) – Rada Gminy Ludwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/220/2018 Rady Gminy Ludwin z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie realizacji 

Programu stypendialnego Wójta Gminy Ludwin dla uzdolnionych uczniów (Dz. Urzędowy Woj. Lubelskiego 

z 2018 r. poz. 2909), zmienionej uchwałą Nr VI/62/2019 z dnia 16 września 2019 r. (Dz. Urzędowy Woj. 

Lubelskiego z 2019 r. poz. 5227) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 wyrażenie „bardzo dobrą” zastępuje się wyrażeniem „dobrą” 

2) w § 3 ust. 1 pkt 4 wyrażenie „wojewódzkim”  zastępuje się wyrażeniem „powiatowym.”. 

3) § 5 otrzymuje brzmienie : „1. Stypendium, o którym  mowa w§ 3 ust. 1 pkt 1 wypłacane jest jednorazowo 

i wynosi 300,00 zł   dla ucznia. 

2. Stypendium, o którym  mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 wypłacane jest jednorazowo i wynosi: 

1) 300,00 zł dla finalisty lub laureata szczebla okręgowego, 

2) 300,00 zł dla finalisty lub laureata szczebla wojewódzkiego, 

3) 300,00 zł dla finalisty lub laureata szczebla ogólnopolskiego lub międzynarodowego. 

3. Stypendium, o którym  mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 wypłacane jest jednorazowo i wynosi 300,00 zł. 

4. Stypendium, o którym  mowa w § 3 ust. 1 pkt 4 wypłacane jest jednorazowo i wynosi: 

1) 300,00 zł za miejsce  I –IV w dyscyplinach indywidualnych , 

2) 200,00 zł za miejsca I-III w dyscyplinach zespołowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Wojciech Szymański 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3614


		2023-05-24T11:38:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




